
 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  
P R E Z Y D E N T A  I V  R E P U B L I K I  A R S T O C Z K I  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie kontroli przemieszczania się w okresie stanu wyjątkowego 

Na podstawie art. 230 ust. 1 Konstytucji IV Republiki Arstoczki z dnia 26 kwietnia 2021 roku oraz w 
związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego na terenie IV Republiki Arstoczki, zarządza się co 
następuje:  

§1. Wprowadza się kontrolę przemieszczania się w okresie stanu wyjątkowego na terytorium IV 
Republiki Arstoczki. 

§2. Wszystkie osoby mające zamiar przemieszczać się w granicach terytorium IV Republiki Arstoczki 
zobowiązane są do posiadania dokumentu tożsamości oraz specjalnego zezwolenia na 
przemieszczanie się, wydanego przez właściwe organy administracji publicznej. 

§3. Zezwolenie na przemieszczanie się będzie udzielane na podstawie uzasadnionych przyczyn, takich 
jak: 

a) wykonywanie niezbędnych obowiązków służbowych, 
b) uzasadniona potrzeba opieki medycznej, 
c) udział w działaniach pomocy społecznej, 
d) inna pilna i uzasadniona okoliczność. 

§4. Osoby posiadające zezwolenie na przemieszczanie się zobowiązane są do okazywania na 
wezwanie dokumentów kontrolnym organom bezpieczeństwa oraz innych służb zaangażowanych w 
egzekwowanie przepisów. 

§5. W przypadku naruszenia postanowień niniejszego rozporządzenia, osoby te podlegają karom 
przewidzianym przez prawo. 

§6. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się odpowiednim organom administracji 
publicznej IV Republiki Arstoczki oraz Tymczasowej Agencji Bezpieczeństwa Arstoczki. 

§7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Anton Volatov 
p.o. Prezydenta IV Republiki Arstoczki 

 


